на Комисия за защита на конкуренцията по преписка, вх. № КЗК-39/13.01.2023 г.	
	ОСЪЖДА ТОПЛОКОНТАКТ-СЛИВЕН ЕООД с [ЕИК], със седалище и адрес на управление в гр. Сливен, [улица]да заплати на ЕТ Я. МЕРМЕКЛИЕВ с [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. Казанлък, [жк], [улица] сумата от 4 400 ( словом четири хиляди и четиристотин) лева - разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ	
	/п/ КРАСИМИР КЪНЧЕВ